
Нефтеюганское районное муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «В гостях у сказки» 

(НРМБ ДОУ «Д/с «В гостях у сказки») 

_______________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

08.10.2024                                                                                                               № 43-П 

гп. Пойковский 

 

«О внесении изменений» 
 

В связи с производственной необходимостью, на основании приказа ДОУ от 

04.10.2024 №59-ЛС «О прекращении (расторжении) трудового договора с 

работником (увольнение)», п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести изменения в расписание работы детских творческих объединений в 

рамках предоставления платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном 

году (Приложение) и ввести в действие с 10.10.2024 г. 

2. Старшему методисту Коробейниковой Елизавете Сергеевне: 

2.1. Проинформировать педагогических работников об изменениях. 

2.2. Проконтролировать реализацию платных образовательных услуг в рамках 

работы детских творческих объединений в полном объеме, с учетом 

изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий  

НРМБ ДОУ «Д/с «В гостях у сказки»                                                     А.А. Денисова 

 

 

 

 

 


		2024-10-08T14:15:01+0500
	НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "В ГОСТЯХ У СКАЗКИ"




